

§ 62

Dnr 2014/KS 0440 001

## Svar på motion om bostäder och mark för framtida behov

### Kommunledningsutskottets förslag till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige

- Motionen anses besvarad.

#### Reservation

Anita Mattsson (S) reserverar sig för de tjänstgörande socialdemokratiska ledamöternas räkning.

---

#### Beskrivning av ärendet

Socialdemokraterna har lämnat in en motion till kommunfullmäktige om bostäder och mark för framtida behov. I motionen föreslås att Tyresö kommun:

- Utarbetar en plan för bostadsförsörjning, dvs att ur ett korttidsperspektiv snarast möjligt kunna tillskapa och reservera boenden för nyanlända och andra som kommunen har ett uttalat ansvar för.
- Ur ett långtidsperspektiv utarbetar en plan för en aktiv markpolitik, där kommunens behov av bostäder och mark, inklusive mark för framtida industri- och företagsetableringar i kommunen tillgodoses.

Motionen har remitterats till socialnämnden, gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden och miljö- och samhällsbyggnadsutskottet för yttrande. Samtliga föreslår att motionen ska anses besvarad. Kommunen arbetar brett och intensivt med att på såväl kort som lång sikt skapa en hållbar och framgångsrik mark- och bostadsplanering, vilket beskrivs i nämndernas yttranden. Kommunledningskontoret anser med hänvisning till detta pågående arbete att motionen ska anses besvarad.

#### Ordförandeförslag

Jag föreslår att kommunledningsutskottet föreslår kommunstyrelsen och kommunfullmäktige att motionen ska anses besvarad.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

### **Yrkande**

Anita Mattsson (S) yrkar bifall till motionen.

### **Beslutsgång**

Ordföranden ställer proposition på ordförandeförslaget. Ordföranden ställer proposition på Anita Mattssons (S) yrkande. Kommunledningsutskottet beslutar enligt ordförandeförslaget.

### **Bilagor**

Socialnämndens svar på motion om bostäder och mark för framtida behov.pdf

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens svar på motion om bostäder och mark för framtida behov.pdf

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets svar på motion om bostäder och mark för framtida behov.pdf

Svar från kommunledningskontoret på motion om bostäder och mark för framtida behov.pdf

Motion om bostäder och mark för framtida behov.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------